АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

12.05.2020                                                                                           № 12

Об отмене постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 27.08.2014 № 26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Среднеагинского сельсовета»

На основании протеста Прокуратуры Саянского района от 06.05.2020 № 7-02-2020  администрация Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Среднеагинского от 27.08.2014 № 26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Среднеагинского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Среднеагинские вести», размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                  Р.Ф.Наузников